

CITY OF VENTNOR CITY
 6201 ATLANTIC AVENUE
 VENTNOR, NJ 08406
 TEL (609)823-7917 FAX (609)822-0214

REQUISITION	
NO.	R3-00082

SHIP TO	VENTNOR CITY Police Department 6201 Atlantic Avenue Ventnor, NJ 08406 609-822-2101
	VENDOR #:
VENDOR	MOTOROLA SOLUTIONS, INC. 500 W MONROE STREET CHICAGO, IL 60661 ATTN: JOHN HURON
	VENDOR #: MOTOR002

ORDER DATE: 01/09/23
 DELIVERY DATE:
 STATE CONTRACT: 83909/T-0109
 F.O.B. TERMS:

QTY/UNIT	DESCRIPTION	ACCOUNT NO.	UNIT PRICE	TOTAL COST
20.00	AAS-BWC-5YR-001 V300 BODY WORN CAMERA AND COMMAND CENTRAL EVIDENCE - 5 YEARS VIDEO-AS-A-SERVICE (\$49 PER MON)	C-04-22-018-900-001 Vehicles & Upfitting	2,940.0000	58,800.00
1.00	PRS-0618A VAAS MANAGED INSAL, ONSITE, TRAIN, CONFIG	C-04-22-018-900-001 Vehicles & Upfitting	2,339.0000	2,339.00
2.00	AAS-BWC-XFS-DOC TRANSFER STATION (8BAY) - 5 YEARS VIDEO-AS-A-SERVICE (\$30 PER MON)	C-04-22-018-900-001 Vehicles & Upfitting	1,800.0000	3,600.00
8.00	AAS-BWC-WIF-DOC	C-04-22-018-900-001 Vehicles & Upfitting	300.0000	2,400.00
10.00	WGP02614 V300, BATT, 3.8V, 4180MAH	C-04-22-018-900-001 Vehicles & Upfitting	93.0000	930.00
12.00	WGP02798B MAGNETIC CENTER MOUNT V300, BLACK	C-04-22-018-900-001 Vehicles & Upfitting	69.0000	828.00
8.00	WGC01001 VIDEOMANAGER EL CLOUD, SOFTWARE AND HOSTING, UNLIMITED ASSIGNED, ANNUALLY PER DEVICE	C-04-22-018-900-001 Vehicles & Upfitting	495.0000	3,960.00
6.00	WGC01001 V300, USB DOCK, D300, DESK CHGR/UPLD KIT	C-04-22-018-900-001 Vehicles & Upfitting	85.0000	510.00
			TOTAL	73,367.00


 REQUESTING DEPARTMENT DATE 1-9-23



DRAFT

QUOTE-1990942

Billing Address:

VENTNOR CITY POLICE DEPT
6201 ATLANTIC AVE
VENTNOR CITY, NJ 08406
US

Quote Date:12/21/2022

Expiration Date:03/21/2023

Quote Created By:

Wayne Koveleskie
Wayne.Koveleskie@
motorolasolutions.com

End Customer:

VENTNOR CITY POLICE DEPT

Line #	Item Number	Description	Qty	Term	Sale Price	Ext. Sale Price	Refresh Duration
Video as a Service							
1	AAS-BWC-5YR-001	V300 BODY WORN CAMERA AND COMMAND CENTRAL EVIDENCE - 5 YEARS VIDEO-AS-A- SERVICE (\$49 PER MON)	20 ✓	5 YEAR	\$2,940.00	\$58,800.00	
2	PRS-0618A	VAAS MANAGED INSTAL,ONSITE,TRAIN,CO NFIG	1 ✓		\$2,339.00	\$2,339.00	
3	WGB-0102A	V300 BODY WORN CAMERA, MOLLE MOUNT	20		Included	Included	3 YEAR
4	WGB-0138AAS	VIDEO EQUIPMENT,V300 XFER STATION, UNCONF (\$30 PER MON)	3		Included	Included	
5	WGB-0142AAS	VIDEO EQUIPMENT,V300 WIFI BASE FOR 4RE VAAS (\$5 PER MON)	8		Included	Included	
6	AAS-BWC-XFS-DOC	TRANSFER STATION (8 BAY) - 5 YEARS VIDEO- AS-A-SERVICE (\$30 PER MON)	2 ✓	5 YEAR	\$1,800.00	\$3,600.00	
7	AAS-BWC-WIF-DOC	V300 WIFI CHARGE/ UPLOAD DOCK - 5 YEARS VIDEO-AS-A-SERVICE (\$5 PER MON)	8 ✓	5 YEAR	\$300.00	\$2,400.00	



Any sales transaction following Motorola's quote is based on and subject to the terms and conditions of the valid and executed written contract between Customer and Motorola (the "Underlying Agreement") that authorizes Customer to purchase equipment and/or services or license software (collectively "Products"). If no Underlying Agreement exists between Motorola and Customer, then Motorola's Standard Terms of Use and Motorola's Standard Terms and Conditions of Sales and Supply shall govern the purchase of the Products.

Motorola Solutions, Inc.: 500 West Monroe, United States - 60661 - #: 36-1115800



Line #	Item Number	Description	Qty	Term	Sale Price	Ext. Sale Price	Refresh Duration
8	WGW00300-003	V300 NO FAULT WARRANTY	20	5 YEAR	Included	Included	
9	SSV00S03094A	COMMANDCENTRAL EVIDENCE PLUS SUBSCRIPTION VAAS*	20	5 YEAR	Included	Included	
10	SSV00S03095A	COMMANDCENTRAL EVIDENCE UNLIMITED BODY WORN CAMERA STORAGE VAAS*	20	5 YEAR	Included	Included	
11	WGP02614	V300, BATT, 3.8V, 4180MAH	10 ✓		\$93.00	\$930.00	
12	WGP02798B	MAGNETIC CENTER MOUNT V300, BLACK	12 ✓		\$69.00	\$828.00	
	VideoManager EL: Video Evidence Management						
13	WGC01001	VIDEOMANAGER EL CLOUD, SOFTWARE AND HOSTING, UNLIMITED ASSIGNED, ANNUALLY PER DEVICE*	8 ✓	5 YEAR	\$495.00	\$3,960.00	
14	WGA00640-KIT1	V300, USB DOCK, D300, DESK CHGR/UPLD KIT	6		\$85.00	\$510.00	
Grand Total						\$73,367.00(USD)	

Pricing Summary

	Sale Price	
Upfront Costs for Hardware, Accessories and Implementation (if applicable), plus Subscription Fee	\$18,359.00	\$0.00
Year 2 Subscription Fee	\$13,752.00	\$0.00
Year 3 Subscription Fee	\$13,752.00	\$0.00
Year 4 Subscription Fee	\$13,752.00	\$0.00
Year 5 Subscription Fee	\$13,752.00	\$0.00
Grand Total System Price	\$73,367.00	\$0.00



Any sales transaction following Motorola's quote is based on and subject to the terms and conditions of the valid and executed written contract between Customer and Motorola (the "Underlying Agreement") that authorizes Customer to purchase equipment and/or services or license software (collectively "Products"). If no Underlying Agreement exists between Motorola and Customer, then Motorola's Standard Terms of Use and Motorola's Standard Terms and Conditions of Sales and Supply shall govern the purchase of the Products.

Motorola Solutions, Inc.; 500 West Monroe, United States - 60661 ~ #: 36-1115800